
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Reg. Gen. N° 29 del 13/03/2015

Determina n° 10 del 04/03/2015

OGGETTO: Liquidazione quota partecipazione alla "1° Edizione della festa di primavera".

Vista la delibera di G.C. n° 46 del 15/05/2014 con la quale si approvava l'adesione alla "1° Edizione
della festa di primavera" organizzata dall'Associazione "II mio Territorio" di Villafranca Tirrena;

Considerato che tale partecipazione ha avuto come scopo principale promuovere, pubblicizzare e
far conoscere le risorse turistiche e territoriali delle singole realtà locali;

Visto che per la partecipazione a tale manifestazione l'Associazione concedeva all'Ente'uno stand
espositivo a fronte di un contributo economico di € 200,00;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.N0 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare all'Associazione "II mio Territorio" la somma di € 200,00 per quanto esplicitato in
premessa della presente;

2) Di imputare la superiore spesa all'intervento 1100405 del bilancio che riportato a residui offre la
dovuta disponibilità;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

^©^èSILE AREA FINANZIARIA
lo Giuseppe)


